АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                        тел. 33-1-89
10.05.2016                                                                                                                                   № 34б

О предоставлении в аренду муниципального имущества муниципального
образования Берегаевское сельское поселение
Тегульдетского района Томской области

На основании заявления муниципального унитарного предприятия «Прогресс» и решения управления Федеральной антимонопольной службы по Томской области о даче согласия на предоставление муниципальной преференции с введением ограничений в отношении предоставления муниципальной преференции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Прогресс» в аренду сроком с 16 мая 2016 года по 16 июня 2016 года муниципальное имущество муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области согласно приложению.
2. Главе Администрации Берегаевского сельского поселения (Санько А.Н.) оформить и заключить договор аренды, произвести выдачу вышеуказанного имущества в установленном порядке.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                              А.Н. Санько

Приложение
к постановлению Администрации
Берегаевского сельского поселения
от 10.05.2016 № 34б

	№
п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Адрес
местонахождения
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Электродизель
«Энерго-45»

	Томская область, Тегульдетский район,
п. Берегаево, ул. Ленинская, 17, стр.6

	000000000000049

[bookmark: _GoBack]

2